
CGMUIV§ DT A,f#IVT§TLA
(Provincia di Avellino)
SETTORtr III: TECNICO

SERVIZIO N.l: AMMINISTRATM

ORD.N. 9L
OGGETTO: Allerta per awerse condizioni meteo. Disposizioni per la cittadina,nail.

IL SINDACO

Visto l'awiso regionale di allerta prot.n.2019.0667298 del 6.11.2019 e il Bollettino
previsionale delle condizioni meteorologiche del 6.11.2019, della Protezione Civile
Regionale per previste condizioni meteorologiche awerse ai fini di protezione civile per il
rischio meteo;

Considerato che sono previsti per la zona di allerta n. 5 fenomeni meteorologici awersi;

Ritenuto, pertanto, dover adottare, alla luce della presenza di venti forti, con possibili
raffiche, ai fini di Protezione Civile, prowedimenti contingibili e urgenti a garanzia della
pubblica e privata incolumità, prevenendo le situazioni di pericolo per la sicurezza di tutti gli
abitanti;

Visti gli articoli 50, 53 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n.267;

ORDINA

. La chiusura del Cimitero Comunale dal 6.11.2029 al10.11.2019 e comunque fino a
nuova ordinanza di revoca;

DISPONB

Che l'ufficio messi, proweda alla notifica attraverso pec alla Prefettura di Avellino
Ufficio Territoriale del Governo, alla Questura e al Comando Stazione Carabinieri
Montella;

DEMANDA

1. All'ufficio messi la trasmissione del presente prowedimento, al Presidente della Provincia
di Avellino, alla Sala Operativa Regionale del Settore Programmazione Interventi di
Protezione Civile sul territorio della Regione Campania;
2. La pubblicazione della presente sul sito Istituzionale di questo Ente e la massima
diffusione attraverso i mass media e social network;

Dalla residenza municipale addì 6.11.2019

di

IL

PiazzaDeglilrpini-83048Montella -TeI.0827609006 Fax0827601303P.Iva00235250644
Sito Internet www.Comunemontella.it - e-mail: UTC@comunemontella.it


